
UCHWAŁA NR LXIV/467/22 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 roku 
 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) 

do spółki pod firmą Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Głownie i objęcia dodatkowych udziałów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a i litera g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005  

i poz. 1079) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) Rada Miejska  

w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miasta Głowno do spółki pod 

firmą Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Głownie, wkładu 

niepieniężnego (aportu) w postaci zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej  

w Głownie przy ul. Mikołaja Kopernika 19a, oznaczonej w obrębie ewidencyjnym Głowno 

11 jako działka nr 199/4 o powierzchni 0,1606 ha, uregulowanej w księdze wieczystej  

nr LD1G/00040758/8 – z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego 

wymienionej spółki. 

2. W zamian za wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) opisanego w ust. 1 Gmina 

Miasta Głowno obejmie dodatkowe udziały w spółce Centrum Medyczne Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością w Głownie. 

 

§ 2. Wartość rynkowa nieruchomości zostanie ustalona na podstawie operatu 

szacunkowego, sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego, zgodnie z zasadami 

określonymi w ustawie o gospodarce nieruchomościami. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Beata Wszołek-Lewandowska 

 


